
Podzim v rybářské vesnici

Napsal uživatel Hana Maková
Čtvrtek, 10 Říjen 2013 10:10 - Aktualizováno Neděle, 13 Říjen 2013 15:24

 

  

Ve čtvrtek 26.10. jsme se s naší zahradou  před nastávající zimou rozloučili v rybářském stylu.V
naší pobřežní vesnici jsme nachystali pro velké a malé rybáře překvapení.Nejdříve jsme si
pokřtili naši velrybu,která vévodí před naší školkou - slavnostně dostala jméno Matylda.A pak
jsme šli chytat ryby - dřevěné,papírové,plastové a skoro i opravdové.Pan rybář nám ukázál své
pruty,síťky a ve velkém akváriu jsme mohli pozorovat i opravdového kapra a další rybky a
rybičky,které nám pan rybář nachytal a ulovil.Děti měly možnost zblízka pozorovat opravdové
ryby a dokonce si na ně i sáhnout - jen kdyby ta voda nebyla tak ledová.

  

Nakonec nás čekalo teplé občerstvení a pro hladové rybáře byl k guláš.Doufáme,že všem
chutnalo a hlavně že se všem akce líbila.Těšíme se na další akce s rodiči.

  

  

 1 / 1


